Ofício Vereador Nº 698/2018
São Roque, 17 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar laudo referente a poda de árvores localizada na Rua Grécia, em frente ao 26, Mailasky.

Tal solicitação se justifica, pois conforme pode ser constatado em foto anexa, no referido local há árvores em contato com a fiação elétrica, trazendo riscos para as pessoas que transitam pelo local, e também podendo provocar curto circuitos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2018 - 09:14 6665/2018/bm